76 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.312 Sexta-feira, 14 DE AGOSTO DE 2020

PORTARIA Nº 672/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59517
R E S O L V E:
CONCEDER, 90 (NOVENTA) dias de Licença TRATAMENTO DE SAUDE, nos
períodos de 24/06/2020 A 21/09/2020, a(o) servidor(a) WALTER WILLEN
RAIOL BARBOSA, CARGO: ASSISTENTE DE ASISTENCIA SOCIAL, Matricula
Nº 5906486, LOTADO NA SEASTER.

PORTARIA Nº 671/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59528
R E S O L V E:
CONCEDER, 90 (NOVENTA) dias de Licença TRATAMENTO DE SAUDE, nos
períodos de 24/06/2020 A 21/09/2020, a(o) servidor(a) THAYANA MARI-
GLIANI BELTRÃO, CARGO: ASSISTENTE DE ASISTENCIA SOCIAL, Matricula
Nº 5906486, LOTADO NA SEASTER

PORTARIA Nº 670/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59514
R E S O L V E:
CONCEDER, 180 (CENTO E OITENTA) dias de Licença TRATAMENTO DE
SAUDE, nos períodos de 10/01/2020 A 07/07/2020, a(o) servidor(a) SA-
MEA ALBUQUERQUE DA COSTA SARE, CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRA-
TIVO, Matricula Nº 57191747, LOTADO NA SEASTER.

PORTARIA Nº 669/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59507
R E S O L V E:
CONCEDER, 120 (CENTO E VINTE) dias de Licença TRATAMENTO DE SAU-
DE, nos períodos de 11/03/2020 A 08/07/2020 , a(o) servidor(a) REGI-
NA MAURA OLIVEIRA CONOR, CARGO: ENG.AGRONOMO , Matricula Nº
3239721, LOTADO NA SEASTER.

PORTARIA Nº 667/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59510
R E S O L V E:
CONCEDER, 90 (NOVENTA) dias de Licença para tratamento de Saúde, nos
períodos de 30/05/2020 A 27/08/2020, a(o) servidor(a) MARIA CRISO-
LETH DE SOUZA OLIVEIRA , CARGO: MONITOR, Matricula Nº 54182649,
LOTADO NA SEASTER

PORTARIA Nº 666/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59533
R E S O L V E:
CONCEDER, 90 (NOVENTA) dias de Licença para tratamento de Saúde, nos
períodos de 30/10/2019 A 27/01/2020, a(o) servidor(a) HELAINE ROSY DA
COSTA SILVA, CARGO: ASSISTENTE DE ASSISTENCIA SOCIAL, Matricula
Nº 5903818, LOTADO NA SEASTER.

PORTARIA Nº 665/2020 – SEASTER
Considerando o Processo nº 2020/463384 e apresentação do Laudo Médico
nº 59537
R E S O L V E:
CONCEDER, 60 (SESSENTA) dias de Licença para tratamento de Saúde,
nos períodos de 16/03/2020 A 14/05/2020, a(o) servidor(a)GABRIELA
DOS SANTOS REIS DA COSTA, CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO,
Matricula Nº 5896279, LOTADO NA SEASTER.

PORTARIA Nº 0663/2020 – SEASTER
Processo: 2020/463384 Laudo Médico: 59505
Nome:  ANA PAULA MELO LOPES DE ARAUJO MATRICULA: 5896321
Lotação: SEASTER
Período: 21/03/2020 A 30/06/2020
102(cento e dois) dias DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.

PORTARIA Nº 0662/2020 – SEASTER
Processo: 2020/463384 Laudo Médico: 59513
Nome:  FATIMA DO SOCORRO SILVA CORREA MATRICULA: 57213845
Lotação: SEASTER
Período: 24/04/2020 A 23/04/2021
365(trezentos e sessenta e cinco dias) dias DE LICENÇA PARA TRATAMEN-
TO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 0664/2020 – SEASTER
Processo: 2020/463384 Laudo Médico: 59582
Nome:  GILCIANE SILVA ARAUJO GOMES MATRICULA: 57193970
Lotação: SEASTER
Período: 25/06/2020 A 24/06/2021
365(trezentos e sessenta e cinco dias) dias DE LICENÇA PARA TRATAMEN-
TO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 0657/2020 – SEASTER
Processo: 2020/429526 Laudo Médico: 60127
Nome:  EMANUELLE RAQUEL RABELO DA SILVA Matricula: 5906489/1
Lotação: SEASTER
Período: 11/05/2020 a 24/05/2020
14(quatorze) dias DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 0658/2020 – SEASTER
Processo: 2020/429526 Laudo Médico: 60166
Nome:  EMANUELLE RAQUEL RABELO DA SILVA Matricula: 5906489/1
Lotação: SEASTER
Período: 26/05/2020 a 01/06/2020
7(sete) dias DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 0660/2020 – SEASTER
Processo: 2020/439070 Laudo Médico: 203819A
Nome:  LILIAN MARCIA DO SOCORRO CAMARÃOMatricula: 57181743
Lotação: SEASTER
Período: 21/09/2019 A 16/07/2020
300(trezentos) dias DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

PORTARIA Nº 0661/2020 – SEASTER
Processo: 2020/439070 Laudo Médico: 57191743
Nome:  WALTER WILLEN RAIOL BARBOSA  MATRICULA: 57181743
Lotação: SEASTER
Período: 30/09/2019 A 27/03/2020
89(oitenta e nove) dias DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

Protocolo: 569996
.

ERRATA
.

PORTARIA 651/2020
PUBLICADA NO DOE 34.308 NO DIA 12/08/2020
PROTOCOLO 569227
ONDE LÊ: CONCEDER 168 DIAS E 11/07/2020 A 25/12/2020
LÊ-SE: CONCEDER 180 DIAS E 11/07/2020 A 06/01/2021

PORTARIA 638/2020
PUBLICADA NO DOE 34.302 NO DIA 06/08/2020
PROTOCOLO 567267
ONDE LÊ: TRIÊNIO 01/02/2003 A 31/01/2006
LÊ-SE: TRIÊNIO 01/02/2009 A 31/01/2012

PORTARIA 639/2020
PUBLICADA NO DOE 34.302 NO DIA
06/08/2020 PROTOCOLO 567267
ONDE LÊ: TRIÊNIO 01/02/2006 A 31/01/2009
LÊ-SE: TRIÊNIO 01/02/2012 A 31/01/2015

PORTARIA 649/2020
PUBLICADA NO DOE 34.307 NO DIA 11/08/2020
PROTOCOLO 568804
ONDE LÊ: 23/12/2029 E MONITOS
LÊ-SE: 23/12/2019 E MONITOR

Protocolo: 569960

.

.

AVISO DE LICITAÇÃO
.

PREGÃO ELETRÔNICO
Número: 04/2020

Objeto: aquisição de veículos tipo passeio, conforme condições, quantida-
des e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.
Local de Abertura: Portal COMPRASNET
UASG: 925872
Data da Abertura: 26/08/2020
Hora da Abertura: 10:00 (horário de Brasília)
Orçamento:
Gestão/Unidade: 43101
Fonte: 0106/6101
Programa de Trabalho: 08.244.1505.8863
Elemento de Despesa: 449052
Ordenador(a): Inocêncio Renato Gasparim

Protocolo: 570101

.

.

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº  675/2020 – SEASTER
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO, EMPRE-
GO E RENDA, no uso das atribuições que lhe foram delegadas através do
Decreto de 01 de janeiro de 2019, publicado no DOE nº 33.771 de 02 de
janeiro de 2019.
Considerando o Processo nº 2020/597680
RESOLVE:
I – Autorizar os servidores ISOLDA LOY LOUCHARD DA CUNHA(geren-
te,Mat:54187558); WILLY XAVIER ALVES(GERENTE mat: 5946882), que
irão  viajar para AURORA DO PARA, no período de 14 a 15.08.2020 para
realizar EMISSÃO DE 1ª E 2ª VIA DE CERTIDÃO DE NASCIMENTO E 2ª VIA
DE CERTIDÃO DE OBITO AS PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILI-
DADE SOCIAL EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO PARAPAZ , onde servidor
RAIMUNDO ALEXANDRE CORREA DOS SANTOS (motorista, mat: 35076)
que conduzirá os demais servidores ao referido município, todos lotados
na SEASTER
II- Conceder, de acordo com as bases legais vigentes 1 e 1⁄2 (quatro e
meia) diárias aos servidores acima, que se deslocarão conforme item I.
Classifi cação Orçamentária:
87101-08.244.1505.8899 0339002989 254778 3390 14
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Secretaria de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda em,
13  agosto  2020.
INOCENCIO RENATO GASPARIM
Secretário de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda
Mat. 5945555/1

Protocolo: 570290